
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Strona 1 z 4 
 

Rzeszów, 13 grudnia 2024 rok 
 

PCI-DFA.2621.27.2024.JBA 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  I ODRZUCENIU 

 

 

Dotyczy: zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku, pn. „Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych”. 

  

 

Zamawiający – Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o. - działając na podstawie artykułu 

253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dalej zwaną 

ustawą Pzp - informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, 

prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 

roku – dalej zwaną ustawą Pzp, pn. „Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych”, dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Po dokonaniu badania i oceny ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

MM Law  Consulting Sp. z o.o., ul. Bagienna 4h, 05-123 Chotomów, NIP: 5361962875, za 

cenę  13 284,00 zł brutto.  

 

 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 

Zgodnie z art. 239 ust 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza 

oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta 

z najniższą ceną lub kosztem.  

 

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 

związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Strona 2 z 4 
 

Powyższa oferta złożona przez Wykonawcę MM Law  Consulting Sp. z o.o., ul. Bagienna 4h, 

05-123 Chotomów, NIP: 5361962875, uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony 

w oparciu o kryterium oceny ofert. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Cena zaoferowana w formularzu 

ofertowym nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający postanowił przeznaczyć na sfinansowanie 

przedmiotowego zadania. 

 

Punktacja przyznana ofertom, w każdym kryterium oceny wraz z ich łącznym bilansem 

przedstawia się następująco: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Strona 3 z 4 
 

 

 

 

 

 

Lp. 

N
u

m
e

r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy/Imię i nazwisko 

Wykonawcy oraz jego 

siedziba/miejsce 

zamieszkania/miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 

Liczba punktów w 

kryterium “cena”  

Łączna liczba 

punktów 

1. 

0
1
/2

7
.1

1
.2

0

2
4
 

Specjalistyczne Usługi Ochrony 

Danych Osobowych Dawid Czerw, ul. 

Kadrowa 16, 04-421 Warszawa, NIP: 

9522182556 

Oferta odrzucona – art. 226 ust. 1 pkt 2) lit c) 

ustawy Pzp 

2. 

0
2
/2

7
.1

1
.2

0

2
4
 MP LEGAL Mielech, Panek i wspólnicy 

spółka komandytowa, ul. Kreczmera 

4/4, 35-065 Rzeszów, NIP: 8133900675 
60,00 60,00 

3. 

0
3
/2

7
.1

1
.2

0

2
4
 ResData Karol Franus, ul. Azaliowa 50, 

35-604 Rzeszów, NIP: 8133461856 
60,00 60,00 

4. 

0
4
/2

7
.1

1
.2

0

2
4
 ODO – BHP Piotr Załuski, ul. 

Słowackiego 9a/1, 37-600 Lubaczów, 

NIP: 7931474436 

78,26 78,26 

5. 

0
5
/2

7
.1

1
.2

0

2
4
 

JUVO PRIVACY COMPLIANCE 

HEINRICH SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA, ul. Podwale 45, 43-300 

Bielsko – Biała, NIP: 5472229971 

58,26 58,26 

6. 

0
6
/2

7
.1

1
.2

0

2
4
 KOF Sp. z o.o., al. Gen. W. Sikorskiego 

1A, 35-304 Rzeszów, NIP: 5170392266 

Oferta odrzucona – art. 226 ust. 1 pkt 8), w zw. 

z art.. 226 ust. 6 ustawy Pzp 

7. 

0
7
/2

7
.1

1
.2

0

2
4
 MM Law  Consulting Sp. z o.o., ul. 

Bagienna 4h, 05-123 Chotomów, NIP: 

5361962875 

100,00 100,00 

8. 

0
8
/2

7
.1

1
.2

0

2
4
 Agileo.IT Sp. z o.o., ul. Konarskiego 

18c, 44-100 Gliwice, NIP: 6312647631 
28,13 28,13 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Strona 4 z 4 
 

 

W myśl art. 308 ust 2 ustawy Pzp, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 

publicznego  z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni, licząc od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Strona internetowa Zamawiającego - https://zamowienia.pcinn.org/;  

2) Strona internetowa prowadzonego postępowania –  

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings; 

3) a/a. 

 

 

 

 

 

 

Opracowała – Judyta Baracz – specjalista ds. zamówień publicznych i zakupów.    

https://zamowienia.pcinn.org/
https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings

